
Автономная некоммерческая организация 

дополнительного образования 

«Международная школа английского языка «Премиум» 
125167, г.Москва, ул.Викторенко, д.5, стр.1 тел. 663-37-26 

ИНН 7743088255 КПП 771401001 

 

 

г. Москва                                                                        1 апреля 2020 г. 

 

 

ПРИКАЗ № 01/04/20 

Об утверждении стоимости договора 

В целях увеличения объемов продаж 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить с 1 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года следующую 

стоимость услуг по обучению по общему курсу английского языка по 

собственной методике Wall Street English в зависимости от 

продолжительности учебного курса для нижеуказанной категории 

договоров: AYCL Online, AYCL Online + 1 week  

Стоимость учебного курса: 

Наименование курса Стоимость учебного курса в рублях 

AYCL 1 Online  10,000 

AYCL 1 Online + 1 week 10,000 

AYCL 2 Online 19,000 

AYCL 2 Online + 1 week 19,000 

AYCL 3 Online 28,000 

AYCL 3 Online + 1 week 28,000 

AYCL 5 Online 46,000 

AYCL 5 Online + 1 week 46,000 



AYCL 10 Online 95,000 

AYCL 10 Online + 1 week 95,000 

 

 

 

 

Финансовый директор  

АНО ДО «ПРЕМИУМ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

Василива Н.И. 

 

 

 

  

 


